
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - IVANIĆ-GRAD - JALŠEVEC BREŠKI - 

DRUŠTVENI DOM U JALŠEVCU BREŠKOM, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 
 

1. TONIJA ČEŠKOVIĆ, za predsjednicu 

2. JURAJ RODEŠ (HDZ), za člana 

3. JADRANKO GUDAN (HDZ), za člana 

4. MIRA BARILIĆ (SDP), za članicu 

5. VLASTA UREMOVIĆ (FOKUS), za članicu 

 

1. ANAMARIJA RAVLIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. ZVONKO PANTIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

3. MELITA KUŠAR (HDZ), za zamjenicu člana 

4. BARBARA BOLTIŠ (SDP), za zamjenicu članice 

5. MARIJA KUNEK (HSS), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - OPATINEC - DRUŠTVENI DOM OPATINEC, 

OPATINEC imenuju se: 
 

1. IVA RAJIĆ, za predsjednicu 

2. MATEO RAZUM (HDZ), za člana 

3. VALENTINA BILJUŠ (HDZ), za članicu 

4. IVAN GALIĆ (SDP), za člana 

5. ANAMARIJA VIDMAR (FOKUS), za članicu 

 

1. JADRANKA PRUGOVEČKI, za zamjenicu predsjednice 

2. VINKO OBRADOVIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

3. SREĆKO VIDAKOVIĆ (HDZ), za zamjenika članice 

4. DOLORES PILKO (SDP), za zamjenicu člana 

5. JOSIP KOVAČEC (HSS), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - IVANIĆ-GRAD - LONJA - DRUŠTVENI DOM 

LONJA, STJEPANA GREGORKA BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 
 

1. MIHAELA DOMITROVIĆ, za predsjednicu 

2. DRAGO DIANEK (HDZ), za člana 

3. FRANJO HORČIČKA (HDZ), za člana 

4. MARKO LISAK (SDP), za člana 

5. VIŠNJA BADALIĆ (FOKUS), za članicu 

 

1. ANA POSTRUŽIN, za zamjenicu predsjednice 

2. NINA-MARIJANA MRAČIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

3. BRANKA MAJDEK (HDZ), za zamjenicu člana 

4. ANA TOKIĆ (SDP), za zamjenicu člana 

5. BRANKO POSTRUŽIN (HSS), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - IVANIĆ-GRAD - POLJANA 1 - UČENIČKI 

DOM, ULICA SLOBODE BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 
 

1. MELANIA BOSNIĆ, za predsjednicu 

2. LAURA JOVANOVIĆ (HDZ), za članicu 

3. DAVID FORKO (HDZ), za člana 

4. MARIJA TURČIĆ (SDP), za članicu 

5. DARINKA PAVLIČEVIĆ (FOKUS), za članicu 

 

1. VLATKA MAHMET, za zamjenicu predsjednice 

2. IVANKA FORKO (HDZ), za zamjenicu članice 

3. ZVONIMIR ANIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

4. DUNJA BEKAVAC (MOST), za zamjenicu članice 

5. ANTONIJA MIRT (DP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - TREBOVEC - DRUŠTVENI DOM 

TREBOVEC, TREBOVEC imenuju se: 
 

1. ALBINA MARIĆ, za predsjednicu 

2. JURICA IVANIŠEVIĆ (HDZ), za člana 

3. ŽELJKO KOŽINEC (HDZ), za člana 

4. KATARINA MATKERIĆ (SDP), za članicu 

5. IVAN ROŠIN (FOKUS), za člana 

 

1. VLASTA ŠLIBAR, za zamjenicu predsjednice 

2. PETRA HUSARIĆ (HSLS), za zamjenicu člana 

3. REA VUKOVIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

4. BOŽENA ŠKRTIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

5. ZDENKO HEMEN (DP), za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - POSAVSKI BREGI - DRUŠTVENI DOM 

POSAVSKI BREGI, POSAVSKI BREGI imenuju se: 
 

1. PETRA OREŠKI DERMIŠEK, za predsjednicu 

2. DOROTEA GRUBIŠIĆ (HDZ), za članicu 

3. ANTONELA ČIROVIĆ (HDZ), za članicu 

4. MILICA ANDRUZA (SDP), za članicu 

5. PATRICIO KLASAN (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. LAHORKA BELINAK, za zamjenicu predsjednice 

2. IRENA LUKAČEC (HSLS), za zamjenicu članice 

3. LAURA PILJEK (HDZ), za zamjenicu članice 

4. DANIJEL VIDOŠ (SDP), za zamjenika članice 

5. ANĐELKA BJEDOV (DP), za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - GREDA BREŠKA - DRUŠTVENI DOM 

GREDA BREŠKA, GREDA BREŠKA imenuju se: 
 

1. MATO ROŠIN, za predsjednika 

2. NENA ANTOLIĆ (HDZ), za članicu 

3. MARIJAN ROŠIN-PETRINEC (HDZ), za člana 

4. VLADIMIR ŠKRTIĆ (SDP), za člana 

5. LILJANA POSILOVIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. TIHOMIR MAKŠIJAN, za zamjenika predsjednika 

2. MARTINA ZVERKOVIĆ (HSLS), za zamjenicu članice 

3. IVANA ROŠIN (HDZ), za zamjenicu člana 

4. IVAN BELINAK (IZB POV), za zamjenika člana 

5. NADA BAN (DP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - LIJEVI DUBROVČAK - STARA ŠKOLA, 

LIJEVI DUBROVČAK imenuju se: 
 

1. SANJA BUBENIK, za predsjednicu 

2. IVICA PENDELIĆ (HDZ), za člana 

3. PATRICIA BRCKOVIĆ (HDZ), za članicu 

4. NADICA HUMLJAN (SDP), za članicu 

5. NENAD VIDAKOVIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. ENI KUREŠIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. JURAJ PILJEK (HDZ), za zamjenika člana 

3. MATEJA BELOŠ (HDZ), za zamjenicu članice 

4. LEONARDA MUŽINA (IZB POV), za zamjenicu članice 

5. MANDA STJEPIĆ (DP), za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - PREROVEC - DRUŠTVENI DOM 

PREROVEC, PREROVEC imenuju se: 
 

1. IVANA HABINOVEC, za predsjednicu 

2. VIŠNJA ČEŠKOVIĆ (HDZ), za članicu 

3. ANITA BRCKOVIĆ (HDZ), za članicu 

4. LIDIJA SMOLKO (SDP), za članicu 

5. MARTINA JANEŠ (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. BILJANA MARKOVIĆ PREJEL, za zamjenicu predsjednice 

2. VERONIKA ŠUBEK (HDZ), za zamjenicu članice 

3. MLADEN HABINOVEC (HDZ), za zamjenika članice 

4. MARIA BLAŽEVIĆ (IZB POV), za zamjenicu članice 

5. NIKOLA DUJMOVIĆ (IZB POV), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - PREČNO - DRUŠTVENI DOM PREČNO, 

PREČNO imenuju se: 
 

1. MARTINA HABINOVEC, za predsjednicu 

2. ANTONIO BABIĆ (HDZ), za člana 

3. GABRIEL KOVAČEK (HDZ), za člana 

4. SINIŠA ŠEPEC (SDP), za člana 

5. BARBARA VOLF (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. ADRIANA BABIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. JADRANKA BALUBANEC (HDZ), za zamjenicu člana 

3. LUKA ŠUBEK (HDZ), za zamjenika člana 

4. IVICA HADAŠ (IZB POV), za zamjenika člana 

5. ŠTEFICA BUDINSKI (IZB POV), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - CAGINEC - DRUŠTVENI DOM CAGINEC, 

CAGINEC imenuju se: 
 

1. LIDIJA HADAŠ, za predsjednicu 

2. ANĐA MIŠIĆ (HDZ), za članicu 

3. IVICA ŠTOS (HDZ), za člana 

4. DARIO TKALČIĆ (SDP), za člana 

5. ADRIANA POSILOVIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. DINO ŠIPULJAK, za zamjenika predsjednice 

2. STJEPAN MAHOVLIĆ (HDZ), za zamjenika članice 

3. BOŽICA MIŠIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

4. NADA NOVAK (SDP), za zamjenicu člana 

5. MIA FRANJČIĆ (IZB POV), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - GRABERJE IVANIĆKO - DRUŠTVENI DOM 

GRABERJE IVANIĆKO, ZAGREBAČKA UL. BB, GRABERJE IVANIĆKO imenuju se: 
 

1. DANIELA STARJAČKI, za predsjednicu 

2. GABRIJELA FIJALA (HDZ), za članicu 

3. MARTINA ŠTOS (HDZ), za članicu 

4. IVICA TKALČIĆ (SDP), za člana 

5. ENI MILEK (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. VESNA OSLAKOVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. LJILJANA ORŠULIĆ (HSLS), za zamjenicu članice 

3. MLADEN GRIVIĆ (HDZ), za zamjenika članice 

4. IZABELA HREN (MOST), za zamjenicu člana 

5. LUKA JAKŠIĆ (IZB POV), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - ŠUMEĆANI - DRUŠTVENI DOM ŠUMEĆANI, 

ŠUMEĆANI imenuju se: 
 

1. MARIJA MAGDALENA MUREK, za predsjednicu 

2. DARKO VODAL (HDZ), za člana 

3. MILIVOJ ŠPOLJAREC (HDZ), za člana 

4. MATEA PAVLIĆ (SDP), za članicu 

5. MARTINA KOŠEC (SDP), za članicu 

 

1. IVA PRANIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. LARA JAKŠIĆ (IZB POV), za zamjenicu člana 

3. IVANKA PEREŠIN (HDZ), za zamjenicu člana 

4. ZLATKO HORVAT (SDP), za zamjenika članice 

5. SLAVEN TOVERNIĆ (HSS), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - DEANOVEC - DRUŠTVENI DOM 

DEANOVEC, DEANOVEC imenuju se: 
 

1. LANA MAGDIĆ, za predsjednicu 

2. PAVICA ČABRAJEC (HDZ), za članicu 

3. BISERKA HORVAT (HDZ), za članicu 

4. ZDRAVKO ŠIMUNOVIĆ (SDP), za člana 

5. ĐURĐA ŠIMUNOVIĆ (SDP), za članicu 

 

1. SNJEŽANA KOVAČEK, za zamjenicu predsjednice 

2. ZINETA PROFUNTAR (HDZ), za zamjenicu članice 

3. ANAMARIA BUĆAN (HDZ), za zamjenicu članice 

4. ŽELJKA BITENC (IZB POV), za zamjenicu člana 

5. INES TOVERNIĆ (HSS), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 015 - IVANIĆ-GRAD - ŠARAMPOV GORNJI 1 - 

O.Š."STJEPANA BASARIČEKA", UL. MILKE TRNINE BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 
 

1. MAJA MANDIĆ, za predsjednicu 

2. ROBERT BOROVIĆ (HDZ), za člana 

3. MELITA MATKOVIĆ BREZOVEČKI (HDZ), za članicu 

4. RENATO MIKAC (SDP), za člana 

5. MATIJA POSILOVIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. MILAN JANEŠ, za zamjenika predsjednice 

2. MARINA BAKOVIĆ (IZB POV), za zamjenicu člana 

3. ŽELJKO VUKOVIĆ (HDZ), za zamjenika članice 

4. JADRANKA LISAK (SDP), za zamjenicu člana 

5. ANA MATKOVIĆ (REFORMISTI), za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 016 - IVANIĆ-GRAD - ŠARAMPOV GORNJI 2 - 

SPOMEN DOM "A. VULINCA" - I. KAT, BELICEVA 1, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 
 

1. IVANA JAMBREK, za predsjednicu 

2. KATA BUTKOVIĆ (HDZ), za članicu 

3. JELENA ŽIVKO (HDZ), za članicu 

4. MARIJA SEDAK (SDP), za članicu 

5. DAMIR SVILIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. MARIN DELINIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. MORENA MRAČIĆ (IZB POV), za zamjenicu članice 

3. IVOR KLJAK (HDZ), za zamjenika članice 

4. ANKICA VAJT (SDP), za zamjenicu članice 

5. MILJENKO ŠIMUNOVIĆ (DP), za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 017 - IVANIĆ-GRAD - CENTAR 1 - MALA 

DVORANA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA IVANIĆ-GRAD, MOSLAVAČKA 11, 
IVANIĆ-GRAD imenuju se: 

 
1. VIDOSAVA HRVOJIĆ, za predsjednicu 

2. MILICA OKROŠA (HDZ), za članicu 

3. DEA DASOVIĆ (HDZ), za članicu 

4. TALIA GRUBAČ (SDP), za članicu 

5. LUCIJA JAGODIĆ (SDP), za članicu 

 

1. DUNJA OREŠKI, za zamjenicu predsjednice 

2. IVICA POKAS (HSLS), za zamjenika članice 

3. LEONARDA SUNJOG (HDZ), za zamjenicu članice 

4. BISERKA PETROVIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

5. BOŽIDAR KLAK (HSS), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 018 - IVANIĆ-GRAD - CENTAR 2 - DOM 

UMIROVLJENIKA, UL. KRALJA TOMISLAVA BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 
 

1. LANA SUŠA, za predsjednicu 

2. ROBERTA SUNJOG (HDZ), za članicu 

3. ANTUN LISJAK (HDZ), za člana 

4. ANA VULINEC (SDP), za članicu 

5. ZORAN MRAOVIĆ (SDP), za člana 

 

1. NIKOLINA ĐURĐEVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. ZVONKO SRDOVIĆ (HSLS), za zamjenika članice 

3. BILJANA GUBO (HDZ), za zamjenicu člana 

4. VIŠNJA POKRAJAC (MOST), za zamjenicu članice 

5. JOSIP ĐUKEC (HSS), za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 019 - IVANIĆ-GRAD - POLJANA 2 - DRUŠTVENI 

DOM POLJANA, SAVSKA BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 
 

1. MATEA REŠETAR, za predsjednicu 

2. DANIJELA DIANEK (HDZ), za članicu 

3. BRANKO GAŠPAR (HDZ), za člana 

4. BISERKA ŠEGOTA (SDP), za članicu 

5. PETAR MARTIĆ (SOCIJALDEMOKRATI), za člana 

 

1. LORENA SEKULIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. ANA MAJSTOROVIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

3. ANITA JERAJ (HDZ), za zamjenicu člana 

4. IVANKA BIŠKUP (SDP), za zamjenicu članice 

5. LJILJANA VIDOŠ (SDP), za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 020 - IVANIĆ-GRAD - DONJI ŠARAMPOV - 

DRUŠTVENI DOM, MAJDEKOVA BB, DONJI ŠARAMPOV imenuju se: 
 

1. MATEJA DELINIĆ, za predsjednicu 

2. MIA MARIĆ (HDZ), za članicu 

3. IVAN PENDELIĆ (HDZ), za člana 

4. VLADIMIR CEPETIĆ (SDP), za člana 

5. MARICA BINIČKI (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. MARIJETA PERKOVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. SANDA ŠAKIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

3. ANTUN VIDOŠ (HDZ), za zamjenika člana 

4. ANĐELA CEPETIĆ (SDP), za zamjenicu člana 

5. IVICA STJEPIĆ (DP), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 021 - IVANIĆ-GRAD - ŠARAMPOV GORNJI 3 - 

SPORTSKA DVORANA ŽERAVINEC, MILKE TRNINE BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 
 

1. JOSIP GRGIĆ, za predsjednika 

2. TIHANA GRDENIĆ (HDZ), za članicu 

3. DRAŽEN FILIPAŠIĆ (HDZ), za člana 

4. PREDRAG KALINIĆ (SDP), za člana 

5. NEVENKA BRUNETTA (SOCIJALDEMOKRATI), za članicu 

 

1. JASNA IVANUŠ ŠTEFČIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. DARKO GERIĆ (HDZ), za zamjenika članice 

3. KARLO ZAJEC (HDZ), za zamjenika člana 

4. MIRJANA KOŠIĆ (SDP), za zamjenicu člana 

5. MARINA HERCEG PENDELIĆ (REFORMISTI), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 

 
 
 
 
 

 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-03/24-01/1 

URBROJ: 238-10-03/24-36 

BJELOVAR, 12. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
III.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 901 - PU 01-22, IVANIĆ GRAD - CENTAR MALA 

DVORANA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA, MOSLAVAČKA ULICA 11, IVANIĆ GRAD 
imenuju se: 

 
6. KARLO ANTOLKOVIĆ, za predsjednika 

7. TEO EMM (HDZ), za člana 

8. BOJAN LEŠ (HDZ), za člana 

9. MARICA LIPOŠĆAK (IZB POV), za članicu 

10. LJILJANA HERCEG (IZB POV), za članicu 

 

6. DRAGA HUSNJAK, za zamjenicu predsjednika 

7. BORO ŠEREMET (HDZ), za zamjenika člana 

8. STJEPAN ROŽIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

9. NIKOLINA MUŽEVIĆ (IZB POV), za zamjenicu članice 

10. DARINKA KRANJČEC BARDIĆ (IZB POV), za zamjenicu članice 

 

IV. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 

  

PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 

 
 


